
cn

Witivetáklackliariatal (11 ['Av
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 17 de octubre de 2011

Expediente N° 8.464/08

RESD-EXA: 582/2011.

VISTO:

La RESD-EXA: 228/2010, mediante la cual se prorrogó la designación Interina del Dr.
Juan Pablo Aparicio como Profesor Adjunto — Dedicación Simple de la asignatura
Electromagnetismo, desde el 12/05/10 hasta el 31/07/10; y

CONSIDERANDO:

Que dicha designación se atendía con una Partida de Profesor Adjunto — Dedicación
Simple, vacante transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad, por licencia
extraordinaria sin goce de la Dra. Ada Judith Franco.

Que la Dra. Franco se reintegró al cargo antes mencionado, a partir del 11/05/10.

Que en consecuencia, debe acordarse la prórroga de designación del Dr. Aparicio,
desde el 11/05/10.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Modificar la fecha consignada en la RESD-EXA: 228/2010 y tener por
prorrogada la designación Interina del Dr. Juan Pablo APARICIO como PROFESOR
ADJUNTO — DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura Electromagnetismo, desde el 11/05/10
hasta el 31/07/10.

ARTICULO 2°.- Hágase saber al Dr. Juan Pablo Aparicio, al Departamento de Física,
Departamento Personal y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y
demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

o NAO°

CARLDECANO
IAD DE CS. EXACINS - UN%

4%

Cs_5,


	Page 1

